

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Oprava dvoch stúpačiek vodovodu a kanalizácie v SOŠt Prešov

Miesto: Volgogradská 1

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa: 18. 11. 2024

Cena celkom bez DPH		8 336,00	
DPH	20 %	8 336,00	1 667,20
	20 %	0,00	0,00
Cena celkom s DPH			10 003,20

Objednávateľ:	Zhotoviteľ:	Projektant:
IČO	IČO	IČO
DIČ	DIČ	DIČ
	SEL THERM s.r.o. VODA-PLYN-ÚK-SANITA KYSAK 407, 044 81 IČO: 52 848 329 DIČ: 2121158138 TEL: 0907 050 400	
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	8 336,00	0,00	8 336,00	0,00	8 336,00
III. Stavebné objekty	8 336,00	0,00	8 336,00	0,00	8 336,00
ZRN	8 336,00	0,00	8 336,00	0,00	8 336,00
HSV-montáž z rozpočtu	2 150,71	0,00	2 150,71	0,00	2 150,71
43se - Oprava stúpačky vodovodu a	1 132,34	0,00	1 132,34	0,00	1 132,34
43see - Oprava stúpačky vodovodu a	1 018,37	0,00	1 018,37	0,00	1 018,37
HSV-dodávka z rozpočtu	704,69	0,00	704,69	0,00	704,69
43se - Oprava stúpačky vodovodu a	352,30	0,00	352,30	0,00	352,30
43see - Oprava stúpačky vodovodu a	352,39	0,00	352,39	0,00	352,39
PSV-montáž z rozpočtu	3 764,90	0,00	3 764,90	0,00	3 764,90
43se - Oprava stúpačky vodovodu a	1 882,33	0,00	1 882,33	0,00	1 882,33
43see - Oprava stúpačky vodovodu a	1 882,57	0,00	1 882,57	0,00	1 882,57
PSV dodávka z rozpočtu	1 715,70	0,00	1 715,70	0,00	1 715,70
43se - Oprava stúpačky vodovodu a	857,83	0,00	857,83	0,00	857,83
43see - Oprava stúpačky vodovodu a	857,87	0,00	857,87	0,00	857,87

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Oprava dvoch stúpačiek vodovodu a kanalizácie v SOŠT Prešov	JKSO	
Názov objektu	Oprava stúpačky vodovodu a kanalizácie nad bufetom	EČO	
		Miesto	Volgogradská 1
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	18.11.2024
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	352,39	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 018,37	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	857,87	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	1 882,57	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		4 111,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	4 111,20
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 4 111,20	822,24
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 933,44
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

SELTHERM s.r.o.
VODA-PLYN-ÚK-SANITA
KÝSAK 407, 044 81
IČO: 52 848 329 DIČ: 2121158138
TEL: 0907 950 400

ROZPOČET

Stavba: Oprava dvoch stúpačiek vodovodu a kanalizácie v SOŠT Prešov
Objekt: Oprava stúpačky vodovodu a kanalizácie nad bufetom

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Volgogradská 1

Spracoval:
Dátum: 18. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 370,76	2,052
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				503,64	1,688
1	340238223.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 175 mm	m ²	8,960	56,21	503,64	1,688
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				201,72	0,364
2	612401391.S	Omietaka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m ²	ks	12,000	16,81	201,72	0,364
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				565,88	0,000
3	974031187.S	Výsekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	12,400	20,23	250,85	0,000
4	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,252	31,12	38,96	0,000
5	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	4,560	9,77	44,55	0,000
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,927	16,67	32,12	0,000
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,520	0,50	6,26	0,000
8	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,927	14,04	27,06	0,000
9	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,520	1,58	7,14	0,000
10	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,927	66,92	128,95	0,000
11	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m ³	ks	1,000	29,99	29,99	0,000
99		Presun hmôt HSV				99,52	0,000
12	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,052	48,50	99,52	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 740,44	0,078
713		Izolácie tepelné				384,18	0,003
13	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	44,600	4,84	215,86	0,001
14	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrozaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	45,492	3,70	168,32	0,001
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 059,67	0,034
15	721140808.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	18,900	11,18	211,30	0,000
16	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	14,200	26,84	381,13	0,020
17	721172034	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 75	m	6,400	24,43	156,35	0,006
18	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	18,000	6,73	121,14	0,003
19	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	18,000	2,31	41,58	0,003
20	721172348.S	Montáž prechodu HT potrubia na liatinu DN 100	ks	1,000	7,72	7,72	0,000
21	286540018600.S	Prechod z liatinu na HT DN 100, bez tlakov, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,61	2,61	0,000
22	721172360.S	Montáž čistiacieho kusu HT potrubia DN 125	ku	4,000	10,47	41,88	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	286540019200.S	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	10,26	41,04	0,002
24	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,579	92,85	53,76	0,000
25	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,034	34,21	1,16	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

951,23

0,032

26	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t	m	44,600	3,37	150,30	0,000
27	722172442.S	Montáž vodovodného PP-RCT potrubia univerzálneho polyúznym zváraním PN 20 Dxl 25x2,8 mm	m	44,600	7,72	344,31	0,000
28	286140023400.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 25x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max. 70°C), stlačeného vzduchu	m	44,600	1,86	82,96	0,026
29	722172475.S	Montáž PP-R kríženia rúr pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	4,000	6,98	27,92	0,000
30	286540042800.S	Kríženie rúr PN 20 PP-R D 20x3,4 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	1,21	4,84	0,000
31	722172490.S	Montáž PP-R dilatáciej slučky pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	2,000	7,15	14,30	0,000
32	286540043300.S	Dilatačná slučka PN 20 PP-R D 20x3,4 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	2,02	4,04	0,000
33	722172503.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 20 mm	ks	8,000	4,14	33,12	0,000
34	286540021200.S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	0,21	1,68	0,000
35	722172533.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 20 mm	ks	16,000	4,14	66,24	0,000
36	286540025600.S	T-kus jednoznačný PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	16,000	0,26	4,16	0,000
37	722172751.S	Montáž prechodu PP-R plastkov pre vodu DN 25	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
38	286540035000.S	Prechodka PP-R D 25x1/2" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	2,61	2,61	0,000
39	722172781.S	Montáž ventilu PP-R pre vodu DN 20	ks	8,000	4,58	36,64	0,000
40	551140000400.S	Gulový kohút 20 PP-R pákový, systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	6,41	51,28	0,001
41	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	8,000	5,90	47,20	0,003
42	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	44,600	1,52	67,79	0,000
43	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,095	92,85	8,82	0,000
44	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,032	30,97	0,99	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

345,36

0,009

45	763761201.S	Montáž otvorových výplní dvierok, poklopov	ks	8,000	17,33	138,64	0,000
46	590160001600.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 200x200 mm, do sadrokartónových systémov	ks	4,000	23,03	92,12	0,004
47	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	4,000	28,55	114,20	0,006
48	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,009	44,05	0,40	0,000

Celkom

4 111,20

2,130

SETHERM s.r.o.
 VODA-PLYN-OK-SANITA
 KÝSAK 407, 044 81
 IČO: 52 848 329 DIČ: 2121158138
 TEL: 0907 950 400

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby: Oprava dvoch stúpačiek vodovodu a kanalizácie v SOŠt Prešov
 Názov objektu: Oprava stúpačky vodovodu a kanalizácie nad malým apartmánom

JKSO
 EČO
 Miesto: Volgogradská 1
 IČO
 IČ DPH

Objednávateľ
 Projektant
 Zhotoviteľ
 Spracoval

Rozpočet číslo: 18.11.2024

CPV
 CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A			B			C			
Základné rozp. náklady			Doplnkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	352,30	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 132,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	857,83	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 882,33	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 224,80	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

SEL THERM s.r.o.
 VODA-PLYN-ÚK-SANITA
 KÝSAK 407, 044 81
 IČO: 62 848 329 DIČ: 2121158138
 TEL.: 0907 850 400

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 4 224,80

24 DPH 20,00 % z 4 224,80 844,96

25 Cena s DPH (r. 23-24) 5 069,76

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava dvoch stúpačiek vodovodu a kanalizácie v SOŠt Prešov
Objekt: Oprava stúpačky vodovodu a kanalizácie nad malým apartmánom

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Volgogradská 1

Spracoval:
Dátum: 18. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 484,64	2,052
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					503,46	1,688
1	340238223.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 175 mm	m2	8,960	56,19	503,46	1,688
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					201,72	0,364
2	612401391.S	Omielka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	12,000	16,81	201,72	0,364
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					679,92	0,000
3	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	0,420	106,23	44,62	0,000
4	974031187.S	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	12,400	20,23	250,85	0,000
5	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,252	31,11	38,95	0,000
6	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatek za každých ďalších 3,5 m	t	4,560	9,77	44,55	0,000
7	979081111.S	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,599	16,67	43,33	0,000
8	979081121.S	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,870	0,50	9,94	0,000
9	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,599	14,04	36,49	0,000
10	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,520	1,58	7,14	0,000
11	979089012.S	Poplatek za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,599	66,97	174,06	0,000
12	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	1,000	29,99	29,99	0,000
99	Presun hmôt HSV					99,54	0,000
13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,052	48,51	99,54	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 740,16	0,078
713	Izolácie tepelné					384,18	0,003
14	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	44,600	4,84	215,86	0,000
15	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	45,492	3,70	168,32	0,000
721	Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia					1 059,39	0,034
16	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	18,900	11,17	211,11	0,000
17	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	14,200	26,84	381,13	0,020
18	721172034	Potrubie odpadové Pipolife HT z PP, prípojovacie DN 75	m	6,400	24,43	156,35	0,006
19	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	18,000	6,73	121,14	0,003
20	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	18,000	2,31	41,58	0,003
21	721172348.S	Montáž prechodu HT potrubia na lútku DN 100	ks	1,000	7,72	7,72	0,000
22	286540018600.S	Prechod z lútku na HT DN 100, bez tesnenia, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,61	2,61	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	721172360.S	Montáž čistiaceho kusu HT polrubín DN 125	ks	4,000	10,46	41,84	0,001
24	286540019200.S	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre bazilakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	10,25	41,00	0,002
25	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,579	92,84	53,75	0,000
26	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,034	34,20	1,16	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

951,23

0,032

27	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, 0,00213t	m	44,600	3,37	150,30	0,000
28	722172442.S	Montáž vodovodného PP-RCT potrubia univerzálneho polyfúznym zvaraním PN 20 Dxl 25x2,8 mm	m	44,600	7,72	344,31	0,000
29	286140023400.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 25x2,8 mm dĺ. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max. 70°C), stlačeného vzduchu	m	44,600	1,86	82,96	0,026
30	722172475.S	Montáž PP-R križenia rúr pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	4,000	6,98	27,92	0,000
31	286540042800.S	Križenie rúr PN 20 PP-R D 20x3,4 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	1,21	4,84	0,000
32	722172490.S	Montáž PP-R dilatáciej slučky pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	2,000	7,15	14,30	0,000
33	286540043300.S	Dilatačná slučka PN 20 PP-R D 20x3,4 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	2,02	4,04	0,000
34	722172503.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 20 mm	ks	8,000	4,14	33,12	0,000
35	286540021200.S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	0,21	1,68	0,000
36	722172533.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 20 mm	ks	16,000	4,14	66,24	0,000
37	286540025600.S	T-kus jednoznačný PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	16,000	0,26	4,16	0,000
38	722172751.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 25	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
39	286540035000.S	Prechodka PP-R D 25x1/2" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	2,61	2,61	0,000
40	722172781.S	Montáž ventilu PP-R pre vodu DN 20	ks	8,000	4,58	36,64	0,000
41	551140000400.S	Guľový kohút 20 PP-R pákový, systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	6,41	51,28	0,001
42	722290215.S	Plaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	8,000	5,90	47,20	0,003
43	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	44,600	1,52	67,79	0,000
44	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,095	92,84	8,82	0,000
45	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,032	30,96	0,99	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

345,36

0,009

46	763761201.S	Montáž otvorových výplní dvierok, pokloпов	ks	8,000	17,33	138,64	0,000
47	590160001600.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 200x200 mm, do sadrokartónových systémov	ks	4,000	23,03	92,12	0,004
48	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	4,000	28,55	114,20	0,006
49	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,009	44,05	0,40	0,000

Celkom

4 224,80

2,130

SELTERM s.r.o.
VODA, PLYN, UK-SANITA
KYSKÁ 407, 044 81
IČO: 51 848 319 DIČ: 2121158138
TEL.: 0907 950 400